

# Prefeitura Municipal São João do Paraíso

Minas Gerais

### Comprovante de Entrega

Código da publicação: 39

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:22:24

Modalidade: Inexigibilidade

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2019 08:00:00

**Data de Abertura/Horário:** 26/03/2019 08:00:00

**Data da Disputa/Horário:**03/04/2019 08:00:00

#### **Objeto:**

Contratação de show (BANDA BAIÃO TROPICAL) com início às 23h30min do dia 22 de Junho de 2019 e término no dia 23 de Junho de 2019 as 01h30min na Festividade "Festa Tradicional Junina" na cidade de São João do Paraíso/MG.

#### **Resumo:**

Contratação de show (BANDA BAIÃO TROPICAL) com início às 23h30min do dia 22 de Junho de 2019 e término no dia 23 de Junho de 2019 as 01h30min na Festividade "Festa Tradicional Junina" na cidade de São João do Paraíso/MG.

# **Arquivos**

DataNome documentoArquivo03/04/2019 00:00:00Resultado De Processo LicitatórioBaixar

## Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Valor Total</b>	Detalhes
2/2019	WILTON	03/04/2019	30/06/2019	R\$ 19.000,00	<u>Visualizar</u>